
Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Analis Kesehatan

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04024016 - Biologi Molekuler

: 3A

Jadwal Kuliah R.KA311 Kamis  13:51-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - ETIN DIAH PERMANASARI, Ph.D

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

28 Sep 2023

TM1. Pendahuluan dan Pengantar  32 ETIN DIAH PERMANASARI

 2 Kamis

5 Okt 2023

TM2. Komunikasi sel dan sistem transport membran  32 ETIN DIAH PERMANASARI

 3 Kamis

12 Okt 2023

Genetika sel  32 ETIN DIAH PERMANASARI

 4 Kamis

19 Okt 2023

Replikasi  32 ETIN DIAH PERMANASARI

 5 Kamis

26 Okt 2023

Transkripsi  32 ETIN DIAH PERMANASARI

 6 Kamis

2 Nov 2023

Translasi  32 ETIN DIAH PERMANASARI

 7 Kamis

9 Nov 2023

PCR  32 ETIN DIAH PERMANASARI

 8 Kamis

23 Nov 2023

UTS  32 ETIN DIAH PERMANASARI

V

V

V

V

V

V

V

V



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Analis Kesehatan

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04024016 - Biologi Molekuler

: 3A

Jadwal Kuliah R.KA311 Kamis  13:51-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - ETIN DIAH PERMANASARI, Ph.D

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

30 Nov 2023

Gel Elektroforesis/ DNA Elektroforesis  32 ETIN DIAH PERMANASARI

 10 Jumat

8 Des 2023

Bioinformatika  32 ETIN DIAH PERMANASARI

 11 Rabu

13 Des 2023

Bioinformatika  32 ETIN DIAH PERMANASARI

 12 Kamis

14 Des 2023

Identifikasi DNA  32 ETIN DIAH PERMANASARI

 13 Kamis

21 Des 2023

Diagnostik Molekuler  32 ETIN DIAH PERMANASARI

 14 Kamis

11 Jan 2024

Marker Genetik  32 ETIN DIAH PERMANASARI

 15 Selasa

16 Jan 2024

Aplikasi Biomol Dalam Bidang Kesehatan  32 ETIN DIAH PERMANASARI

 16 Sabtu

20 Jan 2024

UAS  32 ETIN DIAH PERMANASARI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  22 Januari 2024 

Dosen ybs

ETIN DIAH PERMANASARI, Ph.D

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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%

HADIR
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28 Sep 2023 5 Okt 2023 12 Okt 2023 19 Okt 2023 26 Okt 2023 2 Novr 2023 9 Novr 2023 23 Novr 202330 Novr 2023 8 Des 2023 13 Des 2023 14 Des 2023 21 Des 2023 11 Jan 2024 16 Jan 2024 20 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1804034025 INDAH KHANIFATUNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1804034086 REZA NURJAMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2204034001 NAFA KHAIRUNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2204034002 TITIN SETIANINGSIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2204034003 FITRI PUJI LESTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2204034004 EXSA SALLIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2204034006 NABILA NURJANAH WIBOWO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2204034007 MARYAM AMRINA ROSYADA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2204034008 SITI NURHAYATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2204034009 HIBRIZI DAFA PANGESTU 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2204034011 RAISA FAZA AFIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2204034012 RAYNA RUSTANTI MEILIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2204034013 RIZKY RAMADHAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2204034014 NABILA ROSIVA ZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2204034015 NAZWA AULIFYA RAMADHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2204034017 NAPIS MURODI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2204034018 REA REVILIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2204034020 DEBY SURYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2204034021 LAILATUL FITRIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2204034022 M IKMAL IZZULHAQ MUTTAQIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2204034023 LATIPAH SALWA NASUTION 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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 22 2204034024 DINA AMELIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2204034025 MAHARDIKA AKMAL 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2204034026 NUR AFNI ANGGRAINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2204034027 GITA MAYANG SUHADA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2204034028 SRI AJAH MAHARANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2204034029 KRISNA SETYO WIBOWO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2204034030 GUSTRY NAN DHARMA NARARYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2204034032 LAKSAMANA PASEE 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2204034033 ZAHRAINI HASUGIAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2204034034 NISA KISTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2204034036 RIFQI MAULANA FURQON 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32.00Jumlah hadir :  32  32  32  32  32  32  32  32  32  32  32  32  32  32  32



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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N

RATA 2
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N.Aktif

 1 1804034025 INDAH KHANIFATUNISA  37 80  45 80 D 53.10

 2 1804034086 REZA NURJAMAN  60 80  43 80 C 59.20

 3 2204034001 NAFA KHAIRUNISA  57 80  68 80 B 68.30

 4 2204034002 TITIN SETIANINGSIH  60 84  63 80 B 68.00

 5 2204034003 FITRI PUJI LESTARI  60 80  35 80 C 56.00

 6 2204034004 EXSA SALLIA  30 80  30 80 D 45.00

 7 2204034006 NABILA NURJANAH WIBOWO  60 80  58 80 C 65.20

 8 2204034007 MARYAM AMRINA ROSYADA  60 80  65 80 B 68.00

 9 2204034008 SITI NURHAYATI  60 80  40 80 C 58.00

 10 2204034009 HIBRIZI DAFA PANGESTU  60 80  58 80 C 65.20

 11 2204034011 RAISA FAZA AFIFAH  60 80  55 80 C 64.00

 12 2204034012 RAYNA RUSTANTI MEILIANA  60 80  55 80 C 64.00

 13 2204034013 RIZKY RAMADHAN  60 84  63 80 B 68.00

 14 2204034014 NABILA ROSIVA ZAHRA  60 84  63 80 B 68.00

 15 2204034015 NAZWA AULIFYA RAMADHANI  53 80  60 80 C 63.90

 16 2204034017 NAPIS MURODI  60 80  65 80 B 68.00

 17 2204034018 REA REVILIA  69 80  40 80 C 60.70

 18 2204034020 DEBY SURYANI  60 80  66 80 B 68.40

 19 2204034021 LAILATUL FITRIANI  60 80  38 80 C 57.20

 20 2204034022 M IKMAL IZZULHAQ MUTTAQIN  60 80  68 80 B 69.20

 21 2204034023 LATIPAH SALWA NASUTION  60 80  68 80 B 69.20

 22 2204034024 DINA AMELIA  60 80  38 80 C 57.20

 23 2204034025 MAHARDIKA AKMAL  60 80  58 80 C 65.20

 24 2204034026 NUR AFNI ANGGRAINI  60 80  60 80 C 66.00

 25 2204034027 GITA MAYANG SUHADA  60 84  63 80 B 68.00

 26 2204034028 SRI AJAH MAHARANI  60 80  68 80 B 69.20

 27 2204034029 KRISNA SETYO WIBOWO  60 80  68 80 B 69.20
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 28 2204034030 GUSTRY NAN DHARMA NARARYA  60 80  68 80 B 69.20

 29 2204034032 LAKSAMANA PASEE  60 80  70 80 B 70.00

 30 2204034033 ZAHRAINI HASUGIAN  43 80  33 80 D 50.10

 31 2204034034 NISA KISTI  60 80  45 80 C 60.00

 32 2204034036 RIFQI MAULANA FURQON  73 80  58 80 B 69.10

ETIN DIAH PERMANASARI, Ph.D

Ttd
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